Ấp Thới Thuận A, thị trấn Thới Lai, huyện Thới Lai, thành

phố Cần Thơ (nay là: Ấp Thới Thuận A, xã Thới Lai, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Hữu Tính, bà Nguyễn Thị Thanh Trúc có trách nhiệm trả cho
ông Hứa Văn Trò, bà Nguyễn Thị Khải tổng số tiền là 2.621.000.000 đồng (Hai tỷ
sáu trăm hai mươi mốt triệu đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trong đó:

+ Nợ gốc: 2.021.000.000 đồng (Hai tỷ không trăm hai mươi mốt triệu
đồng).

+ Nợ lãi: 600.000.000 đồng (Sáu trăm triệu đồng).
Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án ông Hứa Văn Trò, bà Nguyễn Thị

Khải cho đến khi thi hành án xong, ông Lê Hữu Tính, bà Nguyễn Thị Thanh Trúc

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền trên phải thi hành án theo mức lãi suất quy